PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Шелаболихинский район Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	«21» августа 2017 года

	№ 27/101

	О зачислении в основной состав членов комиссии с правом решающего голоса из резерва составов территориальной избирательной комиссии Шелаболихинского района.

	В соответствии с пунктом 3 статьи 27,пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 3 статьи 31 ,пункта 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  в связи  с приостановлением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и увеличением числа членов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия  Шелаболихинского района
РЕШИЛА:

1. Ввести в основной состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса   из резерва составов территориальной избирательной комиссии Шелаболихинского района на  срок до 01 октября 2017 года :

	№УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Субьект выбвижения

	1848
	Малимонов Александр Сергеевич
	24.07.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	Квитко Олеся Леонидовна
	01.05.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	1849
	Бикейкина Алена Евгеньевна
	28.05.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	1851
	Аникина Елена Петровна
	13.09.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	1852
	Пшеницина Марина Николаевна
	04.10.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	1854
	Кожевникова Людмила Павловна
	12.12.1972
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1855
	Шалаева Галина Геннадьевна
	01.02.1949
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1860
	Расова Наталья Борисовна
	27.07.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	Ухина Ольга Николаевна
	11.04.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	Поротникова Людмила Ильинична
	08.04.1950
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края

	Долгова Елена Викторовна
	12.04.1979
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Лошкову З.Г.
	Председатель
	личная подпись
	З.Г. Лошкова

	Секретарь
	личная подпись
	Н.Ф. Салабаева